様式第５号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
事 業 実 施 報 告 書
能美市長　　 あて

	所在地

	申請団体名

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者住所

	電話番号

能美市後援等名義使用の承認を受けた事業が終了したので、能美市後援等名義の使用に関する要綱第９条１項の規定により報告いたします。

	事業(行事)名

	後援　・　共催

	開催日(期間)
	　　　　年　　　月　　　日(　   )　　   時 　　分から
　　　　年　　　月　　　日(　   )　 　  時 　　分まで

	開 催 場 所

	主催者

	事 業 内 容

	入場・参加者数

	その他

（入場料・参加費等）
	□ 無料　　□ 有料（内訳　　　　　　　　　　　　　　　）

（添付書類）名義使用した印刷物（プログラム・チラシ・入場券等） ほか
※事業終了後１箇月以内に市長室秘書課（能美市役所本庁舎２階）へ提出して下さい。